PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 136 DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

NOMEIA MAURO ALVES
CROUCILLO JUNIOR NO CARGO DE
SECRETÁRIO ADJUNTO DE

PLANEJAMENTO E URBANISMO -
CC1.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Nomear no cargo de Secretário Adjunto de Planejamento e
Urbanismo - CC1, o Sr. Mauro Alves Croucillo Junior, a contar de 03 de fevereiro de
2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oito_(28)|dias do mês janeiro do ano
dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicoleratron Porto
Secretária de Administração em substituição

lva\Lenz

Prefeito Municipal einjxercício
isan

ecretário

Portaria a*
Municipé?

Afixado no
P re fe itu ra

e». JL*/

Natanlel
Assessor de

desafixad

£38Q»sox d